

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Ceny ropy w Nowym Jorku rosną . Powód? Chiny!



Notowania ropy naftowej na giełdzie paliw w Nowym Jorku rosną i odbijają się z najniższego poziomu od 3 tygodni, bo przerób surowca w Chinach osiągnął rekordowy poziom - podają maklerzy.

Baryłka lekkiej słodkiej ropy West Texas Intermediate, w dostawach na styczeń 2013, na giełdzie paliw NYMEX w Nowym Jorku jest wyceniana na 86,45 USD, po wzroście o 52 centy. Brent w dostawach na styczeń na giełdzie paliw ICE Futures Europe w Londynie zwyżkuje o 66 centów do 107,68 USD za baryłkę.

Przerób ropy w Chinach wzrósł w listopadzie o 9,1 proc. rdr i wyniósł 10,2 mln baryłek dziennie.

W Chinach podano też, że produkcja przemysłowa wzrosła o 10,1 proc., a sprzedaż detaliczna

wzrosła w listopadzie o 14,9 proc. rdr.

Analitycy spodziewali się wzrostu produkcji przemysłowej o 9,8 proc., a sprzedaży detalicznej o 14,6 proc.

"To podbudowuje rynki, że są kolejne oznaki odbicia się chińskiej gospodarki i wygląda na to, co najmniej w średniej perspektywie, że możliwe jest podtrzymanie wzrostu PKB na poziomie 7,5-8,5 proc." - mówi Ric Spooner, główny analityk rynkowy w CMC Markets w Sydney.

Podczas poprzedniej sesji ropa WTI staniała o 33 centy do 85,93 USD/b, najniższego poziomu zamknięcia od 15 listopada. W ub. tygodniu ropa staniała o 3,4 proc.

W tym roku ropa w USA staniała o 13 proc.

Źródło: <http://www.pap.pl/>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/15854.html>

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzin na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzin na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzin na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy